
 

 

 

お振込人様 

（勤務先・企業・振込依頼人様） 

 

 

                様 

 

お客様名  

 

 

 

 

振込口座の店舗名（店番）変更のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。さて、京都信用金庫桃山支店は ２０１９年

７月８日（月）より 北伏見支店に統合することになりました。これに伴い、下記のとおり、店舗名

（店番）が変更となります。 

つきましては、誠にお手数をおかけいたしますが、お振込に際しましては、２０１９年７月８日

（月）以降は、統合先店舗の店舗名（店番）でお振込くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

お振込先の変更内容 

 ２０１９年７月５日（金）まで ２０１９年７月８日（月）以降 

金庫名（金融機関コード）  京都信用金庫（１６１０） 変更ございません 

店 舗 名 （ 店 番 ） 桃 山
モモヤマ

支店（０５３） 北伏見
キタフシミ

支店（０２５） 

口 座 番 号  

（預金種目に○をつけてください） 
       

 
      

※ 桃山支店宛のお振込は、２０１９年１０月４日(金)までは、北伏見支店宛に読み替えて取扱されますが、

それ以降は読替ができなくなります。お早目（９月末まで）に、ご変更のお手続をお願いします。 

 

京都信用金庫の店舗統合に関するご不明点は、下記店舗へお問い合わせください。 

 

◇ ２０１９年７月５日（金）まで ⇒ 桃山支店 ☎０７５－６２２－６７２２ 

◇ ２０１９年７月８日（月）以降 ⇒ 北伏見支店 ☎０７５－６４２－４７１１ 

 ２０１９年   月   日 

普通・当座 

変更ございません 


